



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 32]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 5, 2020
Aadi 21, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
AGRICULTURE DEPARTMENT	
Notifications under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987.	74-75

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

Notifications under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987.

[G.O.Ms. No.143, Agriculture (AM2), 17th July 2020, ஆடி 2, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

No.II(1)/AG/13/2020.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 9 read with Section 3 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby declares his intention of excluding the Notified Market areas of Kallakurichi, Chinnasalam, Thiyagathurgam, Ulundurpet, Tirunavalur, Sankarapuram, Mungilturaipattu, Manalurpet regulated markets and Vadakkanandal sub-regulated market from the Notified areas of Villupuram Market Committee.

2. Objection or suggestion which may be received by the Government of Tamil Nadu, within one month from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* will be considered by them.

3. Objection or suggestion, if any, should be sent to the Agricultural Production Commissioner and Principal Secretary to Government, Agriculture Department, Secretariat, Chennai-600 009, through the Commissioner of Agricultural Marketing and Agri Business, CIPET Road, Guindy, Chennai-600 032.

NOTIFICATION-II

[G.O.Ms. No.143, Agriculture (AM2), 17th July 2020, ஆடி 2, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

No.II(1)/AG/14/2020.— In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987, (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby declares his intention of regulating the marketing of Paddy, Groundnut (Pots and Kernals) whole or split, Gingelly or Sesamum Seed or Ellu, Cotton, (Kapas, Lint, Waste), Blackgram (Ulundu) in all forms, Greengram (Pachaippairu) in all forms, Cashewnuts in all forms, Sugarcane Jaggery in all forms (Jaggery Powder, brown sugar, etc.), Coriander (Dhania Seeds), Turmeric in all forms (bulb in finger), Cowpea (Karamani) in all forms, Varagu, Neem Seeds and Cotton seeds in the notified market areas of Kallakurichi, Chinnasalam, Thiyagathurgam, Ulundurpet, Tirunavalur, Sankarapuram, Mungilturaipattu, Manalurpet regulated markets and Vadakkanandal sub-regulated market in Kallakurichi District.

2. Objection or suggestion which may be received by the Government of Tamil Nadu within one month from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* will be considered by them.

3. Objection or suggestion, if any, should be sent to the Agricultural Production Commissioner and Principal Secretary to Government, Agriculture Department, Secretariat, Chennai - 600 009, through the Commissioner of Agricultural Marketing and Agri Business, CIPET Road, Guindy, Chennai-600 032.

அறிவிக்கை-I

[G.O.Ms. No.143, Agriculture (AM2), 17th July 2020, ஆடி 2, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/ 1989), 3-ஆம் பிரிவிலும், 9-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (1) ஆம் உட்பிரிவின் (a) பகுதியிலும் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், விழுப்புரம் விற்பனைக்குழுவின் அறிவிக்கையிடப்பட்ட பகுதியிலிருந்து கள்ளக்குறிச்சி, சின்னசேலம், தியாகதுருகம், உளுந்தூர்பேட்டை, திருநாவலூர், சங்கராபுரம், மணலூர்பேட்டை, மூங்கில்துறைப்பட்டு மற்றும் வடக்கனந்தல் (குறை ஒழுங்குமுறை விற்பனைக்கூடம்) ஆகிய அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளை நீக்கக் கருதியிருப்பதை இதனால் அறிவிக்கிறார்.

2. இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து ஒரு திங்கள் கால அளவிற்குள் இது தொடர்பாக, தமிழ்நாடு அரசுக்கு வரப்பெறும் மறுப்புரைகளை அல்லது கருத்துரைகளை, தமிழ்நாடு அரசு பரிசீலிக்கும்.

3. மறுப்புரைகள் அல்லது கருத்துரைகள் எவையேனும் இருப்பின் அவற்றை ஆணையர், வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிகத் துறை, சிப்பெட் சாலை, கிண்டி, சென்னை-600 032 அவர்கள் மூலமாக, வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர், வேளாண்மைத்துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை-600 009 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.

அறிவிக்கை-II

[G.O.Ms. No.143, Agriculture (AM2), 17th July 2020, ஆடி 2, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/ 1989), 3-ஆம் பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டத்தில் கள்ளக்குறிச்சி, சின்னசேலம், தியாகதுருகம், உளுந்தூர்பேட்டை, திருநாவலூர், சங்கராபுரம், மணலூர்பேட்டை, மூங்கில்துறைப்பட்டு மற்றும் வடக்கனந்தல் (குறை ஒழுங்குமுறை விற்பனைக்கூடம்) ஆகிய அறிவிக்கையிடப்பட்ட மார்க்கெட் பகுதிகளில் நெல், முழு அல்லது உடைக்கப்பட்ட

வேர்க்கடலை (தோலுடன் கூடியது மற்றும் தோல் நீக்கிய பருப்புகள்), நல்லெண்ணெய் விதை அல்லது பேய் எள் அல்லது எள், பருத்தி (கப்பாஸ், லிண்ட், கழிவு), எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள உளுந்து, எல்லா வடிவங்களிலுள்ள பச்சைப்பயறு, அனைத்து வகை முந்திரி பருப்புகள், அனைத்து வகை கரும்பு வெல்லம் (வெல்லப்பொடி, பழுப்பு சர்க்கரை, இதர வகைகள்), கொத்தமல்லி விதைகள் (Dhania Seeds) அனைத்து மஞ்சள் (விரலி மஞ்சள்) எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள காராமணி, வரகு, வேப்ப விதைகள் மற்றும் பருத்தி விதை ஆகிய விளைபொருட்களின் விற்பனையை முறைப்படுத்தக் கருதியிருப்பதை இதனால் அறிவிக்கிறார்.

2. இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து ஒரு திங்கள் கால அளவிற்குள் இது தொடர்பாக தமிழ்நாடு அரசுக்கு வரப்பெறும் மறுப்புரைகளை அல்லது கருத்துரைகளை தமிழ்நாடு அரசு பரிசீலிக்கும்.

3. மறுப்புரைகள் அல்லது கருத்துரைகள் எவையேனும் இருப்பின் அவற்றை ஆணையர், வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிகத்துறை, சிப்பெட் சாலை, கிண்டி, சென்னை-600 032 அவர்கள் மூலமாக வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர், வேளாண்மைத் துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை-600 009 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.

ககன்தீப் சிங் பேடி,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர்
மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.